
Poulelijsten Open Hanmadang 2022

Poomse_ind F junior II 10 - 12
Taekwondo club Papendrecht Romaisa de Vreugd 9 KUP D

Poomse_ind F junior III 13 - 15
Sportcentre Reflex Yente Ickenroth 10 KUP D

Poomse_ind F junior I 0 - 9
Jeong-Sin Amna Butt 7 KUP C
Taekwondo club Papendrecht Nisa Basar 8 KUP C
Sportcentre Reflex Lynn Steenbergen 7 KUP C

Poomse_ind F junior II 10 - 12
Adong Laura Vreux 6 KUP C
Jeong-Sin Fatima Butt 6 KUP C
Taekwondo club Papendrecht Evin Omar 6 KUP C
Taekwondo club Papendrecht Rachell de Heer 8 KUP C
T-Joo Julie Barbé 8 KUP C
Taekwondo Kriss Arije Zerrd 5 KUP C

Poomse_ind F junior III 13 - 16
Adong Livia Vreux 5 KUP C
Taekwondo Kriss Sinem Polat 5 KUP C

Poomse_ind F senior I 19 - 39
Chang Moo Kwan Saja Fijnaut Noa 6 KUP C
Academy Master Kim Eline Clerckx 5 KUP C
Chang Moo Kwan Saja Van der Maat Chrissy 8 KUP C

Poomse_ind F junior III 12 - 156
Kukkiwon Bredene-Oostende Zara Pierloot 4 KUP B
Taekwondo club Papendrecht Megan Streefkerk 3 KUP B
Taekwondo club chung gun vzw Anissa Berchid 3 KUP B
Sportcentre Reflex Quincy Blom 1 KUP B
Sportcentre Reflex Elaine Hulleman 1 KUP B
Taekwondo club Papendrecht Ramona Hazewindus 1 KUP B
Chang Moo Kwan Saja Heemskerk Jorien 4 KUP B

Poomse_ind F senior I 19 - 29
Taekwondo club chung gun vzw Sabrin Abu Allan 1 KUP B
Taekwondo Daeryon Vaneh Hovian 4 KUP B
Academy Master Kim Hayma Shoaib 3 KUP B

Poomse_ind F master I 50 - 59 Para
Chang Moo Kwan Saja Davies Dana 1 KUP B

Poomse_ind F junior III 13 - 15
Jeong-Sin Segers Jolien 2 DAN A
Jeong-Sin Sophy Verbeeck 2 DAN A

Poomse_ind F junior IV 16 - 18
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Sportcentre Reflex Lynn Wiggers 2 DAN A
Taekwondo club Papendrecht Jennifer Streefkerk 1 DAN A

Poomse_ind F senior I 19 - 29
Taekwondo Daeryon Mineh Hovian 1 DAN A
Taekwondo Kriss Melisa Karasam 2 DAN A

Poomse_ind F senior I 19 - 29 Para
Chang Moo Kwan Saja Engels Melissa 3 DAN A

Poomse_ind M junior I 0 - 9
Jeong-Sin Aras Keser 9 KUP D
Jeong-Sin Arda Keser 9 KUP D

Poomse_ind M junior III 13 - 15
Adong Jean Juste 10 KUP D
Adong Alexandre Bernecole 10 KUP D

Poomse_ind M senior II 30 - 39
Adong Charles Delmotte 10 KUP D

Poomse_ind M junior I 0 - 10
Jeong-Sin Finn Vanwesenbeeck 6 KUP C
Kukkiwon Bredene-Oostende Henri Pierloot 6 KUP C
T-Joo Atharv Parikh 6 KUP C
Taekwondo club chung gun vzw Angelos Vidalis 5 KUP C

Poomse_ind M junior II 10 - 12 Para
Chang Moo Kwan Saja Scipio Desly para 8 KUP C

Poomse_ind M junior III 13 - 15
Taekwondo club Papendrecht Mika Dona 8 KUP C
Chang Moo Kwan Saja Boon Liam 7 KUP C
Jeong-Sin Thor De Wilde 6 KUP C

Poomse_ind M junior IV 16 - 18 Para
Chang Moo Kwan Saja Boon Orlando 7 KUP C

Poomse_ind M junior - senior II 18 - 39
Taekwondo club chung gun vzw Ward Stoorvogel 5 KUP C
TKD Stengefort Jaeger Kevin 6 KUP C
Taekwondo club Papendrecht Ed van het Westende 7 KUP C

Poomse_ind M junior II 10 - 12
Taekwondo club Papendrecht Arda Basar 3 KUP B
Academy Master Kim Mourad El Makdour 4 KUP B

Poomse_ind M junior III 13 - 15
Taekwondo club chung gun vzw Djay Van Olmen 3 KUP B
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Taekwondo club chung gun vzw
Thomas De Beukelaer-Dossche 3 KUP B

Sportcentre Reflex Dynant Visser 1 KUP B
Sportcentre Reflex Juri Kulas 1 KUP B

Poomse_ind M junior III 13 - 15
Sportcentre Reflex Raf Ickenroth 1 DAN A

Poomse_ind M senior I 19 - 29
Taekwondo club Papendrecht Remco van Gorsel 1 DAN A
Sportcentre Reflex Sjoerd Miltenburg 1 DAN A
Taekwondo club Papendrecht Jitse Mik 1 DAN A

Poomse_ind M senior III 40 - 49
Sportcentre Reflex Berry Hendriks 3 DAN A

Poomse_ind M master II 60 - 99
Taekwondo club Papendrecht Othmar Verveer 4 DAN A

Poomsae paar 13-15
Sportcentre Reflex Juri Kulas 1 KUP B
Sportcentre Reflex Dynant Visser 1 KUP B

Sportcentre Reflex Yente Ickenroth 10 KUP D
Sportcentre Reflex Raf Ickenroth 1 DAN A

Poomsae paar 9-12
T-Joo Mila Colin 8 KUP C
T-Joo Jonas Verest 8 KUP C

Taekwondo club Papendrecht Romaisa de Vreugd 9 KUP D
Taekwondo club Papendrecht Rachell de Heer 8 KUP C

Poomsae paar volwassenen
Taekwondo Kriss Sinem Polat 5 KUP C
Taekwondo Kriss Melisa Karasam 2 DAN A

Familiepoomsae
Kukkiwon Bredene-Oostende Henri Pierloot 6 KUP C
Kukkiwon Bredene-Oostende Zara Pierloot 4 KUP B

Taekwondo De Tijgers Jakub Misiurski 8 KUP C
Taekwondo De Tijgers Patryk Misiurski 8 KUP C

Taekwondo club Papendrecht Nisa Basar 8 KUP C
Taekwondo club Papendrecht Arda Basar 3 KUP B

Taekwondo Daeryon Vaneh Hovian 4 KUP B
Taekwondo Daeryon Mineh Hovian 1 DAN A
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Poomse_team junior I C-klassen0 - 9
Taekwondo club chung gun vzw May Sie To 8 KUP C
Taekwondo club chung gun vzw Christina To 8 KUP C
Taekwondo club chung gun vzw Kimberley To 8 KUP C

Poomse_team junior III+IV B&A klasse 13 - 18
Taekwondo club chung gun vzw Djay Van Olmen 3 KUP B

Taekwondo club chung gun vzw Thomas De Beukelaer-Dossche 3 KUP B

Taekwondo club chung gun vzw Keano Van Honst? 3 KUP B

Taekwondo club chung gun vzw Mozda Safi 3 KUP B

Taekwondo club chung gun vzw Emilie De Beukelaer-Dossche 4 KUP B

Taekwondo club chung gun vzw Anissa Berchid 3 KUP B

Taekwondo club Papendrecht Megan Streefkerk 3 KUP B
Taekwondo club Papendrecht Ramona Hazewindus 1 KUP B
Taekwondo club Papendrecht Jennifer Streefkerk 1 DAN A

Creative poomsae paar
Keumgang Hasselt Febe Vanspauwen 10 KUP D
Keumgang Hasselt Jorinde Bielen 7 KUP C
Keumgang Hasselt Jules Clabots 5 KUP C
Keumgang Hasselt Saba Sadeghieh 4 KUP B

Zelfverdediging junior - senior
Keumgang Hasselt Rojda Mustafa 10 KUP D
Keumgang Hasselt Febe Vanspauwen 10 KUP D
Keumgang Hasselt Jorinde Bielen 7 KUP C
Keumgang Hasselt Fatima Torshkhoeva 6 KUP C
Keumgang Hasselt Jules Clabots 5 KUP C
Keumgang Hasselt Saba Sadeghieh 4 KUP B

Allround breaking
Taekwondo De Tijgers Lasse Versmissen 5 KUP C

Hoogtesprong F junior I 0 - 9
Taekwondo De Tijgers Niene Van Den Langerbergh 8 KUP C
Jeong-Sin Amna Butt 7 KUP C

Hoogtesprong F junior II 10 - 12
Jeong-Sin Fatima Butt 6 KUP C
Taekwondo De Tijgers Alysha Eelen 8 KUP C

Hoogtesprong F junior III 13 - 15
Taekwondo De Tijgers Kjenta Wouters 5 KUP C
Keumgang Hasselt Aiko Neven 6 KUP C
T-Joo Jana Roosens 6 KUP C
T-Joo Louise Lefevere 6 KUP C
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Jeong-Sin Segers Jolien 2 DAN A
Jeong-Sin Sophy Verbeeck 2 DAN A

Hoogtesprong F junior IV 16 - 18
Taekwondo De Tijgers Emely Smolderen 1 DAN A
Keumgang Hasselt Yuna Celen 8 KUP C

Hoogtesprong M junior I 0 - 9
Jeong-Sin Aras Keser 9 KUP D
Jeong-Sin Arda Keser 9 KUP D
Taekwondo De Tijgers Seppe Janssen 8 KUP C
Taekwondo De Tijgers Tibe Janssen 8 KUP C
Jeong-Sin Finn Vanwesenbeeck 6 KUP C

Hoogtesprong M junior II 10 - 12
Taekwondo De Tijgers Sieben Kerstens 5 KUP C
Taekwondo De Tijgers Jai Roa 5 KUP C
Taekwondo De Tijgers War Van Oerle 6 KUP C
Taekwondo De Tijgers Jasper Kerstens 5 KUP C
Taekwondo De Tijgers Xander Wuyts 5 KUP C

Hoogtesprong M junior III 13 - 15
Taekwondo De Tijgers William Smolderen 1 DAN A
Keumgang Hasselt Ennio Vanspauwen 10 KUP D
Taekwondo De Tijgers Thomas Wuyts 5 KUP C
Jeong-Sin Thor De Wilde 6 KUP C

Hoogtesprong M junior-senior II  IV
Taekwondo De Tijgers Dario Wouters 1 DAN A
Adong Michael Pitton 4 DAN A

Vertesprong F junior I 0 - 9
Taekwondo De Tijgers Niene Van Den Langerbergh 8 KUP C

Vertesprong F junior II 10 - 12
Taekwondo De Tijgers Alysha Eelen 8 KUP C

Vertesprong F junior III 13 - 15
Taekwondo De Tijgers Kjenta Wouters 5 KUP C
Keumgang Hasselt Aiko Neven 6 KUP C
T-Joo Jana Roosens 6 KUP C

Vertesprong F junior IV 16 - 18
Taekwondo De Tijgers Emely Smolderen 1 DAN A
Keumgang Hasselt Laura Gworek 10 KUP D
Keumgang Hasselt Yuna Celen 8 KUP C

Vertesprong M junior I 0 - 9
Taekwondo De Tijgers Seppe Janssen 8 KUP C
Taekwondo De Tijgers Tibe Janssen 8 KUP C
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Vertesprong M junior II 10 - 12
Taekwondo De Tijgers Sieben Kerstens 5 KUP C
Taekwondo De Tijgers Jai Roa 5 KUP C
Taekwondo De Tijgers Jasper Kerstens 5 KUP C
Taekwondo De Tijgers Xander Wuyts 5 KUP C

Vertesprong M junior III 13 - 15
T-Joo Tibo Van Impe 10 KUP D
Taekwondo De Tijgers William Smolderen 1 DAN A
Keumgang Hasselt Ennio Vanspauwen 10 KUP D
Taekwondo De Tijgers Thomas Wuyts 5 KUP C

Vertesprong M junior IV & senior 16 - 39
T-Joo Beera Ulusoy 10 KUP D
Taekwondo De Tijgers Dario Wouters 1 DAN A
Adong Michael Pitton 4 DAN A

Powerbreaking meshand M kupgraden
Jeong-Sin Tomas Bouwen 6 KUP C

Powerbreaking meshand F dangraden
Taekwondo De Tijgers Lien Govaerts 4 DAN A

Powerbreaking meshand M dangraden
Taekwondo De Tijgers Sander Peeters 3 DAN A
Taekwondo De Tijgers Paul Schaerlaeken 3 DAN A
Taekwondosschool Eddy Collier 6 DAN A
Taegeuk Ophoven Nico Bakkers 5 DAN A

Powerbreaking vuist F dangraden
Taekwondo De Tijgers Lien Govaerts 4 DAN A
Taegeuk Ophoven Andrea Vanloon 3 DAN A

Powerbreaking vuist M dangraden
Taekwondo De Tijgers Sander Peeters 3 DAN A
Jeong-Sin Sermed Abdul-Rasol 3 DAN A
Taekwondo De Tijgers Paul Schaerlaeken 3 DAN A

Powerbreaking voet F kupgraden
Jeong-Sin Tomas Bouwen 6 KUP C

Powerbreaking voet M dangraden
Jeong-Sin Sermed Abdul-Rasol 3 DAN A
Keumgang Hasselt Frederico Taramaschi 2 DAN A
Taekwondosschool Eddy Collier 6 DAN A
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